BM:CVĐT.01(1)

ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số           /BVĐHYD-VTTB

V/v mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ….

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh kính mời các đơn vị có đủ

năng lực và kinh nghiệm Cung cấp áo dài đồng phục lễ tân theo yêu cầu dưới đây vui

lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tên dự toán: Cung cấp áo dài đồng phục lễ tân;

2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm;

3. Thời gian thực hiện hàng hóa: 20 ngày;

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh

6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 03 tháng.

7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 9 giờ, ngày 24/10/2024

9. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá:

- Hình thực báo giá: gửi trực tiếp đến Bệnh viện Đại học Y Dược TP. HCM.

- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Phòng Vật tư thiết bị,

Tầng 4, Khu A, Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở 1, số 215

đường Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM

Người liên hệ: Chị Chu Thị Kim Lan          Số điện thoại: 028 3952 5244

10. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ

sở y tế (nếu có);

+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (nếu có).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Đơn vị Quản lý Đấu thầu (để đăng tin);

- Lưu: VT,VTTB (M06-048-ctklan)(02).

TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Nguyễn Hữu Thịnh

             BM:CVĐT.01(1)

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI CHÀO GIÁ

(Kèm theo Thư mời chào giá số ………../BVĐHYD-VTTB ngày 16/10/2024)

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng
Yêu cầu kỹ thuật

1.  Áo dài Bộ 27

- Chất liệu:

Áo: Vải dệt thoi 100% polyester

Quần: vải TL18520014A

- Màu sắc: Áo màu vàng, quần màu xanh bích.

- Thiết kế:

+ Áo dài truyền thống, cổ áo thêu 02 logo.

+ Kích thước: May đo theo yêu cầu

		2024-10-16T10:02:53+0700

		2024-10-16T10:04:51+0700

		2024-10-16T10:04:51+0700

		2024-10-16T10:04:51+0700

		2024-10-16T10:04:51+0700

		2024-10-16T10:04:51+0700

		2024-10-16T10:05:00+0700